JYHD02-2021-0019

玉环市发展和改革局文件

玉发改〔2021〕87号

玉环市发展和改革局
关于公布行政规范性文件清理结果的通知

各科室、局属各单位：
根据《玉环市行政规范性文件管理办法》（政府令第53号）和《关于开展行政规范性文件全面清理工作的通知》(玉依办发〔2021〕4号）文件要求，对2021年12月23日前以我局名义发布的行政规范性文件进行清理，现将清理结果予以公布。

附件：1.宣布失效的行政规范性文件目录
2.宣布废止的行政规范性文件目录
3.继续有效的行政规范性文件目录

玉环市发展和改革局
2021年12月31日

1

附件1
宣布失效的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	玉发改价格〔2020〕7号
	玉环市发展和改革局 关于新冠肺炎疫情防控期间临时降低玉环市企业用水用气用电价格的通知

附件2
宣布废止的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	玉公管办〔2019〕3号
	关于印发玉环市小额工程建设项目交易管理办法的通知

	2
	玉发改价格〔2020〕44号
	玉环市发展和改革局关于调整非居民液化天然气最高销售价格的通知

附件3
继续有效的行政规范性文件目录

	序号
	文号
	文件名称

	1
	玉价费〔2000〕80号
	玉环县物价局 玉环县财政局 玉环县教育委员会关于核定玉城中学第二幢学生宿舍住宿费标准的通知

	2
	玉价费〔2000〕85号
	玉环县物价局 玉环县财政局 玉环县民政局关于清港镇骨灰公墓收费标准的批复

	3
	玉价费〔2000〕106号
	玉环县物价局 玉环县财政局关于全县镇乡环卫服务收费标准的通知

	4
	玉计价〔2003〕27号
	玉环县发展计划局 玉环县财政局 玉环县民政局关于楚门镇骨灰公墓收费标准的批复

	5
	玉计价〔2003〕134号
	玉环县发展计划局 玉环县财政局 玉环县民政局关于海山乡骨灰公墓收费标准的批复

	6
	玉计价〔2005〕11号
	玉环县发展计划局 玉环县财政局关于居民住宅自来水“一户一表”安（改）装收费标准的批复

	7
	玉计价〔2005〕82号
	玉环县发展计划局 玉环县交通局关于核定栈台至披山客运航线票价的批复

	8
	玉计价〔2005〕94号
	玉环县发展计划局 玉环县财政局关于调整玉城中学第一幢学生宿舍住宿费标准的批复

	9
	玉发改价格〔2006〕11号
	玉环县发展和改革局 玉环县建设规划局关于印发玉环县物业服务收费管理实施细则（试行）的通知

	10
	玉发改价格〔2006〕76号
	玉环县发展和改革局 玉环县交通局关于调整客运出租车运价的通知

	11
	玉发改价格〔2006〕105号
	玉环县发展和改革局 玉环县教育局 玉环县财政局关于调整清港镇初级中学学生住宿费标准的批复

	12
	玉发改价格〔2006〕108号
	玉环县发展和改革局 玉环县交通局关于调整“浙玉客21号”轮分水山至海山客票价格的复函

	13
	玉发改收费〔2007〕87号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局关于玉环县城市道路占道、挖掘收费有关问题的通知

	14
	玉发改价格〔2008〕44号
	玉环县发展和改革局关于调整玉环县污水处理费标准的通知

	15
	玉发改收费〔2008〕72号
	玉环县发展和改革局关于核定县社会福利中心老人公寓自费寄养收费标准的批复

	16
	玉发改收费〔2008〕112号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局 玉环县民政局关于调整殡仪服务收费的通知

	17
	玉发改收费〔2009〕58号
	玉环县发展和改革局 玉环县交通局关于调整渡运票价的通知

	18
	玉发改价格〔2011〕64号
	玉环县发展和改革局关于调整管道液化气价格的批复

	19
	玉发改收费〔2011〕56号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局 玉环县教育局关于核定县中等职业技术学校

	20
	玉发改收费〔2011〕62号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局 玉环县教育局关于调整玉环县民办民工子弟学校收费标准的通知

	21
	玉发改收费〔2011〕83号
	玉环县发展和改革局转发玉环县人民政府关于同意规范和调整农村道路客运票价的批复

	22
	玉发改收费〔2011〕124号
	玉环县发展和改革局关于调整大鹿岛风景区门票价格的批复

	23
	玉发改收费〔2011〕144号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局 玉环县教育局关于核定坎门成人文化技术学校

	24
	玉发改收费〔2012〕119号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局 玉环县教育局关于核定东方中学收费标准的批复

	25
	玉发改收费〔2012〕25号
	玉环县发展和改革局关于废止玉价费〔1996〕4号等5件收费文件的通知

	26
	玉发改收费〔2012〕27号
	玉环县发展和改革局关于玉环县城区道路咪表泊车收费方案的补充通知

	27
	玉发改收费〔2012〕54号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局  玉环县教育局关于玉环县实验学校收费标准及有关问题的批复

	28
	玉发改收费〔2012〕89号
	玉环县发展和改革局 玉环县教育局关于陈屿中学高中艺术班收费标准的批复

	29
	玉发改〔2013〕109号
	玉环县发展和改革局 关于调整水库原水价格的批复

	30
	玉发改价格〔2012〕159号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局 玉环县人力资源和社会保障局 玉环县卫生局关于要示调整县级公立医院医药服务价格的请示

	31
	玉发改价格〔2013〕144号
	玉环县发展和改革局 玉环县民政局关于清港镇骨灰公墓收费标准的批复

	32
	玉发改收费〔2013〕128号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局关于规范玉环县公办幼儿园

	33
	玉发改收费〔2013〕143号
	关于调整玉环县自来水有限公司供水销售价格的批复

	34
	玉发改收费〔2014〕27号
	玉环县发展和改革局关于调整城关中心菜市场停车场收费标准的批复

	35
	玉发改收费〔2014〕42号
	玉环县发展和改革局关于县政府大门对面停车场收费标准的复函

	36
	玉发改收费〔2014〕52号
	玉环县发展和改革局关于规范公办普通高中收费标准的通知

	37
	玉发改收费〔2014〕26号
	玉环县发展和改革局转发市发改委关于玉环县坎门街道社区卫生服务中心玉环县大麦屿街道社区卫生服务中心病房床位费标准的批复

	38
	玉发改〔2015〕61号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局关于要求公示行政事业单位收费清单的通知

	39
	玉发改收费〔2015〕25号
	玉环县发展和改革局 玉环县交通运输局转发玉环县人民政府关于同意县公交车票价调整方案的批复

	40
	玉发改收费〔2015〕71号
	玉环县发改和改革局关于废止部分收费文件的通知

	41
	玉发改〔2016〕117号
	玉环县发展和改革局关于核定玉环县安康佳园经济适用住房销售价格的批复

	42
	玉发改收费〔2016〕35号
	玉环县发展和改革局 玉环县教育局关于做好民办幼儿园收费备案管理的通知

	43
	玉发改收费〔2016〕2号
	玉环县发展和改革局关于公布废止部分行政规范性文件的通知

	44
	玉发改〔2016〕128号
	玉环县发展和改革局 玉环县财政局 玉环县住房和城乡建设规划局关于调整玉环县污水处理收费标准的通知

	45
	玉发改收费〔2017〕141号
	玉环市发展和改革局 玉环市卫生和计划生育局 玉环市人力资源和社会保障局关于市级公立医院先行先试医疗服务从此格调整的通知

	46
	玉发改收费〔2018〕29号
	玉环市发展和改革局关于同意玉环市生猪宰加工服务费标准调整的批复

	47
	玉发改收费〔2018〕66号
	玉环市发展和改革局 玉环市教育局关于同意玉环市实验学校玉环校区学费收费标准调整的批复

	48
	玉发改价格〔2018〕11号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 玉环市环境保护局关于实行分类分档及多因子计收工业污水处理费的通知

	49
	玉发改收费〔2019〕3号
	玉环市发展和改革局 玉环市民政局关于同意玉环市殡仪馆守灵室租用收费标准的批复

	50
	玉发改收费〔2019〕7号
	玉环市发展和改革 玉环市卫生和计划生育局玉环市人力资源和社会保障局转发《关于台州市公立医院医疗服务价格结构性调整的意见》的通知

	51
	玉发改收费〔2019〕18号
	玉环市发展和改革局关于同意楚门部分城市道路试行停车收费的批复

	52
	玉发改〔2019〕47号
	玉环市发展和改革局关于同意玉环市第二人民医院停车场停车收费标准的调整的批复

	53
	玉发改〔2019〕60号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 台州市生态环境局玉环分局关于玉环市家具制造及表面喷涂行业挥发性有机化合物（VOCS)排污权有偿使用初始价格（试行）的通知

	54
	玉发改价〔2019〕62号
	玉环市发展和改革局关于公布废止部分行政规范性文件的通知

	55
	玉发改价格〔2019〕69号
	玉环市发展和改革局关于玉环市人民医院停车场停车收费标准（试行）的批复

	56
	玉发改价格〔2019〕72号
	玉环市发展和改革局 玉环市教育局关于调整玉环市民办民工子弟学校收费标准的通知

	57
	玉发改价格〔2019〕82号
	玉环市发展和改革局关于玉环市坎门中心卫生院停车场停车收费标准（试行）的批复

	58
	玉发改价格〔2019〕86号
	玉环市发展和改革局关于核定大鹿岛至栈台航线船渡价格的批复

	59
	玉发改收费〔2019〕100号
	玉环市发展和改革局 玉环市交通运输局关于重新核定市内农村道路客运计费里程并公布票价的通知

	60
	玉发改收费〔2019〕102号
	玉环市发展和改革局 玉环市综合行政执法局关于调整城镇居民管道燃气工程安装服务收费及有关事项的通知

	61
	玉发改价格〔2020〕47号
	玉环市发展和改革局 玉环市教育局关于玉环市外国语学校学费收费标准的批复

	62
	玉发改价格〔2020〕48号
	玉环市发展和改革局 玉环市教育局关于调整玉环市实验学校玉环校区学费收费标准

	63
	玉发改价格〔2020〕49号
	玉环市发展和改革局 玉环市教育局关于玉环市双语学校学费收费标准的批复

	64
	玉发改价格〔2020〕50号
	玉环市发展和改革局关于玉环市第二人民医院健共集团楚门分院停车场停车收费标准（试行）的批复

	65
	玉发改价格〔2020〕51号
	玉环市发展和改革局关于玉环市坎门街道后沙停车场停车收费标准（试行）的批复

	66
	玉发改价格〔2020〕88号
	玉环市发展和改革局关于玉环市中医院停车场停车收费标准（试行）的批复

	67
	玉发改价格〔2020〕89号
	玉环市发展和改革局关于玉环市第二人民医院健共体集团干江分院停车场停车收费标准（试行）的批复

	68
	玉发改价格〔2021〕7号
	玉环市发展和改革局关于调整玉环市居民生活用管道液化天然气价格的通知

	69
	玉发改价格〔2021〕29号
	玉环市发展和改革局关于楚门部分城市道路试行停车收费转为正式执行标准的通知

	70
	玉发改价格〔2021〕30号
	玉环市发展和改革局关于玉环市殡仪馆守灵室租用收费标准转为正式执行标准的通知

	71
	玉发改价格〔2021〕36号
	玉环市发展和改革局关于玉环市第二人民医院健共体集团清港分院停车场停车收费标准（试行）的批复

	72
	玉发改价格〔2021〕37号
	玉环市发展和改革局关于玉环市城区东影时代南北侧停车场停车收费标准（试行）的批复

	73
	玉发改价格〔2021〕38号
	玉环市发展和改革局关于玉环市外滩咖啡馆前停车场停车收费标准（试行）的批复

	74
	玉发改价格〔2021〕39号
	玉环市发展和改革局关于玉环市大剧院南段侧停车场停车收费标准（试行）的批复

	75
	玉发改价格〔2021〕68号
	玉环市发展和改革局关于调整非居民管道液化天然气（LNG）最高销售价格的通知

	76
	玉发改价格〔2021〕77号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 玉环市民政局关于玉环市玉城街道下段村久宝山公益性公墓墓穴使用费标准的批复

	77
	玉发改价格〔2021〕78号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 玉环市民政局关于玉环市楚门镇筠岗C区公益性公墓墓穴使用费标准的批复

	78
	玉发改价格〔2021〕79号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 玉环市民政局关于玉环市坎门街道里澳圆山公益性公墓墓穴使用费标准的批复

	79
	玉发改价格〔2021〕80号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 玉环市民政局关于玉环市坎门街道黄门村山头公益性公墓墓穴使用费标准的批复

	80
	玉发改价格〔2021〕81号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 玉环市民政局关于玉环市大麦屿街道刘园大岗山公益性公墓墓穴使用费标准的批复

	81
	玉发改价格〔2021〕82号
	玉环市发展和改革局 玉环市财政局 玉环市民政局关于玉环市龙溪镇塘厂三期公益性公墓墓穴使用费标准的批复

	82
	玉发改价格〔2021〕83号
	玉环市发展和改革局关于海上公交船渡价格（试行）的批复

[bookmark: _GoBack]

玉环市发展和改革局办公室               2021年12月31日印发